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Hat No: 610 - FUAR İZMİR - GAZİEMİR SEMT GARAJI

GÜZERGAH : AKTEPE - AKÇAY CAD.

Tarife : A TARİFESİ (MERKEZ)

Hafta içi günleri 06.51 servisi Esbaş Aktarma Merkezi'nden başlar.

İş Günleri

FUAR İZMİR
Kalkış

07:00
07:10
07:35
07:45
08:10
08:25
08:45
09:25
10:05
10:45
11:25
12:05
12:45
13:25
14:05
14:45
15:15
15:55
16:35
17:05
18:05
18:40
19:35
20:05
20:50
21:20
22:00
22:40
23:10

GAZİEMİR
SEMT GARAJI

Kalkış
06:50
06:51
07:15
07:35
07:48
08:00
08:20
08:50
09:05
09:45
10:25
11:05
11:45
12:30
13:05
13:45
14:25
15:00
15:35
16:15
16:50
17:40
18:25
19:05
19:50
20:35
21:05
21:40
22:25
22:55

Cumartesi

FUAR İZMİR
Kalkış

07:05
07:45
08:25
08:55
09:30
10:05
10:40
11:15
11:50
12:25
13:00
13:35
14:10
14:45
15:20
16:05
16:40
17:20
18:00
18:40
19:05
19:35
20:20
20:50
21:20
22:00
22:40
23:10

GAZİEMİR
SEMT GARAJI

Kalkış
06:50
07:20
08:10
08:40
09:15
09:50
10:25
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20
13:55
14:30
15:05
15:40
16:20
17:00
17:40
18:20
18:50
19:20
20:05
20:35
21:05
21:40
22:25
22:55

Pazar

FUAR İZMİR
Kalkış

07:05
07:45
08:25
08:55
09:30
10:05
10:40
11:15
11:50
12:25
13:00
13:35
14:10
14:45
15:20
16:05
16:40
17:20
18:00
18:40
19:05
19:35
20:20
20:50
21:20
22:00
22:40
23:10

GAZİEMİR
SEMT GARAJI

Kalkış
06:50
07:20
08:10
08:40
09:15
09:50
10:25
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20
13:55
14:30
15:05
15:40
16:20
17:00
17:40
18:20
18:50
19:20
20:05
20:35
21:05
21:40
22:25
22:55
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 Belirtilen seferin ESHOT araçları tarafından yapılacağını belirtir

 Belirtilen seferin İZULAŞ araçları tarafından yapılacağını belirtir

 Belirtilen seferin İZTAŞIT araçları tarafından yapılacağını belirtir

 Tüm araçlarımız tekerlekli sandalye kullanan bir yolcu için uygundur

 Tekerlekli sandalye kullanan iki yolcu için uygundur

 Sadece bisiklet ikonu olan seferlerde bisiklet taşıma aparatı vardır

Yukarıda belirtilen saatler, planlanan hareket saatleri olup olumsuz hava şartları, trafik yoğunluğu, arıza,

kaza gibi elimizde olmayan zorlayıcı nedenlerle sefer saatleri değişiklik gösterebilir. Son Güncelleme

Tarihi: 8.8.2023 12:52


